

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1
			4.00.4.00.01.01.09.004.0001.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH					
Program : 4.00.01.01.09.004. - Program peningkatan kapasitas sumber daya aparatur					
Kegiatan : 4.00.01.01.09.004.0001. - Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang/dalam Provinsi Sumbar					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Rata-rata lamanya ASN mengikuti Diklat		40%	
Masukan		Tersedianya dana pendukung		Rp. 47.021.200	
Keluaran		Terlaksananya peningkatan wawasan SDM		4 org	
Hasil		Meningkatnya pemahaman Aparatur dalam pelaksanaan tugas		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Biro Administrasi Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Daerah					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				47.021.200,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				47.021.200,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				26.809.200,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				26.809.200,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 org x 3 hari 1 kali)	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III (3 org x 3 hari x 1 kali)	9.00	oh	800.000,00	7.200.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (1 org x 2 mlm x 1 kali)	2.00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan Staf Gol III (3 org x 2 mlm x 1 kali)	6.00	oh	610.000,00	3.660.000,00
	- Tiket Pesawat PP	4.00	ok	2.207.300,00	8.829.200,00
	- Taksi Padang PP	8.00	ok	190.000,00	1.520.000,00
	- Taksi Daerah Tujuan PP	8.00	ok	210.000,00	1.680.000,00
5.2.2.23.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				20.212.000,00
5.2.2.23.0001.	Belanja kursus.				18.000.000,00
	- Biaya Kontribusi Peserta	4.00	ok	4.500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.23.0002.	Belanja Pelatihan.				2.212.000,00
	- Dalam Kota Padang Gol III (3 org x 2 hari x 1 kali)	6.00	ok	185.000,00	1.110.000,00
	****				
	- Dalam Kota Padang Gol II (3 org x 2 hari x 1 kali)	6.00	ok	175.000,00	1.050.000,00
	****				
	- Sisa	1.00	-	52.000,00	52.000,00
Jumlah					47.021.200,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
		Padang,05 Januari 2018			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAENUDDIN, SE.MM			
		Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002			
Triwulan I	Rp.	553.000,00			
Triwulan II	Rp.	22.957.600,00			
Triwulan III	Rp.	22.957.600,00			
Triwulan IV	Rp.	553.000,00			
Jumlah	Rp.	47.021.200,00			